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BOURSE DE TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 135

Quantité

16/07/2024

352 662

3755

101 200

457 617

Nombre de Valeurs

573

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

ATTIJARI BANK

DELICE HOLDING

SAH

AMEN BANK

BIAT

Valeurs les plus actives

Capitaux

4 449 993

6 007

505 991

4961 991

Valeurs Cotées

74

Echange de Titres

2122 349,67 CARTHAGE CEMENT

433 165,00 ATTIJARI BANK

367 663,44 SAH

342 465,23 DELICE HOLDING

185 218,47 SOMOCER

Séance du 16 juillet 2024

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année

Quantité en milliers

16/07/2024 14/07/2023
87 553,6 134 442,7
10917 2057,7
1628,1 24754
44910,3 26784,2
0,0 468,5
135184 166 228

Nombre d'Echanges

1389

1389

Nombre

Hausses

Valeur

52 326 TUNISAIR

40 001 ATELIER MEUBLE INT

38 286 UIB

30 824 NEW BODY LINE

24 463 ASSUR MAGHREBIA

Cours

0,390

6,300

24,500

4,940

53,250

Capitaux en mDT

Var. 16/07/2024 14/07/2023 Var.
-34,9% 753 939,5 1034 406,6 -27,1%
-46,9% 65134,2 128 298,0 -49,2%
-34,2% 9329,7 17 149,1 -45,6%

67,7% 860 043,0 463 524,5 85,5%

-100,0% 0,2 205232  -100,0%

-18,7% 1688 447 1663 901 1,5%

Quantité Capitaux en DT

356 417 4 456 000

356 417 4 456 000

Quantité Capitaux en DT

101 200 505 991

101 200 505 991

Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation

2,63% SIPHAT 3,860 -4,46%
2,27% ALKIMIA 17,200 -4,44%
2,17% GIF-FILTER 0,420 -2,33%
2,07% ONE TECH HOLDING 9,130 -1,30%
1,91% ATB 3,220 -0,92%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
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