

Physionomie Boursière

Séance du 16 juillet 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 135		Comparaison 2024/2023						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		16/07/2024	4	16/07/2024	14/07/2023	Var.	16/07/2024	14/07/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	352 662	4 449 993	87 553,6	134 442,7	-34,9%	753 939,5	1 034 406,6	-27,1%	
	Obligations			1 091,7	2 057,7	-46,9%	65 134,2	128 298,0	-49,2%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	3 755	6 007	1 628,1	2 475,4	-34,2%	9 329,7	17 149,1	-45,6%	
Enregistrements		101 200	505 991	44 910,3	26 784,2	67,7%	860 043,0	463 524,5	85,5%	
Déclarations				0,0	468,5	-100,0%	0,2	20 523,2	-100,0%	
Total		457 617	4 961 991	135 184	166 228	-18,7%	1 688 447	1 663 901	1,5%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	573	74	1 389	356 417	4 456 000	
Transactions de Bloc	3/3					
Total			1 389	356 417	4 456 000	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements		5	101 200	505 991		
Déclarations						
Total			5	101 200	505 991	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts						
				Hausses			Baisses			
Capitaux en DT Echange de Titres		es	Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation		
ATTIJARI BANK	2 122 349,67	122 349,67 CARTHAGE CEMENT 52 326		TUNISAIR	0,390	2,63%	SIPHAT	3,860	-4,46%	
DELICE HOLDING	433 165,00	433 165,00 ATTIJARI BANK 40 00		ATELIER MEUBLE INT	6,300	2,27%	ALKIMIA	17,200	-4,44%	
SAH	367 663,44 SAH 38 2		38 286	286 UIB 24,500		2,17%	GIF-FILTER	0,420	-2,33%	
AMEN BANK	342 465,23	342 465,23 DELICE HOLDING 30 824		NEW BODY LINE	4,940	2,07%	ONE TECH HOLDING	9,130	-1,30%	
BIAT	185 218,47	185 218,47 SOMOCER 24 463		ASSUR MAGHREBIA	53,250	1,91%	АТВ	3,220	-0,92%	